3.1.0 regime de execução contratual assim como os prazos e condições da prestação dos serviços 
constam no Termo de Referência anexo a este Contrato.

CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO 
Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

CLÁUSULA QUINTA - VALOR DO CONTRATO:
5.1. O valor global do contrato é de R$ 485.500,08 (Quatrocentos e oitenta e cinco mil, quinhentos 
reais e oito centavos).
Parágrafo Único: No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 
decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, 
previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros

[...]

DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MARAÚ/BA.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE: 01.01 - CÂMARA MUNICIPAL
PROJETO/ATIVIDADE: 2.001 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS 

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS P;. 
JURÍDICA.

VALOR: R$ 485.500,08 (quatrocentos e oitenta e cinco mil, quinhentos reais e oito 

centavos).

VIGÊNCIA: 27 de junho de 2025 a 27 de junho de 2026.

VINCULAÇÃO: Processo administrativo n. 023/2025 ^ Pregão Eletrônico SRP n0,. 
003/2025.

Maraú-BA, 27 de junho de 2025.

?GILRÀN SANTOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal